РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      №   06                                                                         от  «03»  февраля   2015 г.

«Об утверждении комплекса мер                                                                               по развитию жилищно – коммунального                                                                        хозяйства Валуевского сельского поселения                                          Старополтавского муниципального района                                        Волгоградской  области
В соответствии с Приказом министерства жилищно – коммунального хозяйства  и топливно – энергетического комплекса Волгоградской области от 30 декабря 2014 г. № 187-ОД»
постановляю:
1.Утвердить комплекс мер (дорожную карту) по развитию жилищно – коммунального хозяйства Валуевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
2. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования
3. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой
Глава администрации

Валуевского сельского поселения                                    А.В.Калашников